- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de exames laboratoriais, tomo-
grafia computadorizada e ultrassonografia, visando atender às demandas do Município de 
Piraí do Sul.

Valor Máximo Total: R$ 784.410,33 (setecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e dez reais 
e trinta e três centavos).

Local: Setor de Protocolo. Paço Municipal, Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do 
Sul – CEP 84240- 000

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 09/09/2025 até às 08h00min do dia 
23/09/2025.